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1. Valg af dirigent og udpegning af referent  

Kurt Larsen blev foreslået og valgt som dirigent.  PH Johansson blev udpeget som referent. 

Kurt konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 

 
2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år (2009)  - herunder uddeling af hæderspriser 

Jens Kofoed aflagde beretning ved at takke de mange frivillige ledere, koordinatorer, forældre m.v. 
Uden dem kunne vi ikke få HGI Damefodbold til at fungere. Klubben er fortsat i vækst og det giver os 
nogle muligheder for at markere os bl.a. i forhold til DBU, hvilket var medvirkende årsag til at vores U18 
piger fik licens til at spille i den bedste række i DK. Hele beretningen kan læses på HGI Damefodbolds 
hjemmeside. 

Bente Alsted Petersson aflagde beretning for ungdomsafdelingen. Alle afdelinger har klaret sig rigtig godt 
på tværs af aldersklasser og en del afdelinger har mere end 50 spillere. I efteråret 2009 har bestyrelsen 
gennemført en omfordeling af ansvarsopgaverne som forhåbentlig vil betyde, at opgaverne bliver fordelt 
bedre på flere hænder. Hele beretningen kan læses på HGI Damefodbolds hjemmeside. 

Klubbens hæderspris for 2009 går til Kim W. Sørensen for mange års frivilligt arbejde for HGI 
Damefodbold. 

Begge beretninger blev godkendt uden bemærkninger. 

 
3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år (2009) til godkendelse og meddelelse af decharge  

Claus Mortensen fremlagde regnskab for 2009. På grund af underskuddet i forbindelse med Open Air 2009 
gav klubbens regnskab for 2009 underskud. Det er helt klart bestyrelsens opfattelse, at det ikke er et 
tilfredsstillende resultat, men en direkte effekt af, at der var omkring 1000 gæster for lidt til koncerten. 
Underskuddet er ikke kommet som en overraskelse for bestyrelsen, men vi har gennem hele 2. halvår 
2009 bevidst arbejdet på at nedbringe gælden samtidig med, at vi har lavet aftaler med alle kreditorer 
og klubbens bank om afvikling af gælden.  

I løbet af 2. halvår har vi afdraget gæld samtidig med, at vi har opretholdt det samme niveau i forhold til 
spillertøj, udstyr m.v. 

Det er bestyrelsens opfattelse, at vi i løbet af 2010 har afdraget al gæld til eksterne kreditorer. 

På trænersiden har vi sørget for, at alle kontraktuelle bindinger i forhold til uddannelse m.v. er blevet 
overholdt på trods af den økonomiske situation for klubben. Det var et klart mål fra bestyrelsens side, at 
vi ville opretholde uddannelsesniveauet selvom økonomien ikke var så god. 

Lau Lønbro Jensen spurgte til fordelingen af penge til de enkelte afdelinger – primært i forhold til elite-
holdene, hvilket medførte en generel snak om fordeling af midler. Det er helt klart bestyrelsens 
opfattelse, at 2010 skal bruges på, at nedbringe gælden. Det var forsamlingens opfattelse, at bestyrelsen 
skal arbejde på, at fordelingen af midler dels skal synliggøres og dels måske skal tages op til revision, da 
det ellers måske kan risikere, at mange forældre vil neddrosle deres frivillige arbejde for klubben. 

Herefter blev regnskabet for 2009 godkendt. 
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4. Behandling af indkomne forslag  

Ingen indkomne forslag. 

 

5. Forelæggelse af bestyrelsens budget for det kommende år (2010)  

Claus Mortensen fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2010. På indtægtssiden fremhævede Claus 
blandt andet Bryan Adams koncerten 2. pinsedag som noget af det vi satser på i 2010. Derudover har vi 
også fået mulighed for, at hjælpe til i forbindelse med andre koncerter i Københavns området bl.a. ”Vi 
Rocker” i Valby 15. maj og Rammstein koncert i juni. 

Der var kun enkelte kommentarer. Budget vedtaget under forudsætning af, at forslaget om forhøjelse af 
kontingent blev vedtaget. 

 

6. Fastsættelse af kontingent  

Det af bestyrelsen foreslåede kontingent (stigning for alle, men aldersbetinget) blev vedtaget. De 
primære årsager til stigningen er dels, at det kommunale tilskud falder og dels, at klubbens generelle 
vækst betyder større udgifter for de enkelte afdelinger. Kontingentstigningen blev vedtaget. 

Claus Mortensen opfordrede desuden til anvendelse af PBS betaling, da det kan spare klubben for en del 
omkostninger til porto. 

 

7. Valg af bestyrelse, herunder  

Valg af bestyrelsesmedlem (næstformand) (2 årig periode): Jørgen Nielsen blev genvalgt. 

Valg af bestyrelsesmedlem (kasserer) (2 årig periode): Claus Mortensen blev genvalgt 

Valg af bestyrelsesmedlem (ungdomsformand) (2 årig periode): Bente Alsted Petersson blev genvalgt 

Valg af bestyrelsesmedlem (2 årig periode): Annette Holler blev valgt, men kun for en 1 årig periode. 

Valg af suppleanter: Der var desværre ingen kandidater. 

 

 

8. Valg af revisor og revisorsuppleanter  

Både revisor (Jørgen Raymond) og revisorsuppleant (Martin Ommundsen) blev genvalgt. 

 

9. Uddeling af hæderspriser  

Behandlet under punkt 2. 
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10. Eventuelt 

Jens Kofoed informerede kort om HGI Herreafdeling og HGI Dameafdelings samarbejde om at få genåbnet 
kantinen i klubhuset. 

 

Det blev påpeget, at vi som klub godt kan blive bedre til at tage imod vores gæstehold. Bestyrelsen 
sørger for at tage dette op med trænere/holdledere. 

 

Jens Kofoed takkede for fremmødet og Kurt Larsen rundede generalforsamlingen af og takkede for god ro 
og orden. 


